A1 - di sunt et ter - ra, mo - ven - di sunt, mo - ven - di

T1 - di sunt et ter - ra, mo - ven - di

B1 - di sunt et ter - - - ra, mo - ven - di sunt et

C2 mo - ven - di sunt, mo - ven - di sunt et ter - ra,

A2 mo - ven - di sunt et ter - ra,

T2 mo - ven - di sunt et ter - ra,

B2 mo - ven - - - di sunt et ter - ra,

150

C1
sunt et ter - ra, mo - ven - di sunt et ter -

A1
sunt et ter - ra, mo - ven - di sunt et ter -

T1
sunt et ter - ra, mo - ven - di, mo - ven - di sunt et ter -

B1
ter - ra, mo - ven - di sunt et ter -

C2
mo - ven - di sunt, mo - ven - di sunt et ter -

A2
mo - ven - di sunt, mo - ven - di sunt et ter -

T2
mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - di sunt et ter -

B2
mo - ven - di, mo - ven - di sunt et ter -

155

C1
ra: Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per

A1
ra: Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum, sae -

T1
ra: Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig -

B1
ra: Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig - nem, per

C2
ra: Dum ve - ne - ris, dum

A2
ra: Dum ve - ne - ris, dum

T2
ra: Dum ve - ne - ris, dum

B2
ra: Dum ve - ne - ris, dum

161

C1 ig - nem, dum ve - ne-ris ju - di-

A1 - cu - lum, dum ve - ne-ris

T1 - nem, dum ve - ne-ris

B1 ig - nem, dum ve - ne-ris

C2 ve - ne-ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig -

A2 ve - ne-ris ju - di - ca - re, ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig -

T2 ve - ne-ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig -

B2 ve - ne-ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig - nem, per ig -

166

C1 ca - re sae - cu-lum per ig - nem, per ig - nem.

A1 ju - di-ca - re sae - cu-lum, sae - cu - lum per ig - nem.

T1 ju - di-ca - re, ju - di-ca - re sae - cu-lum per ig - nem.

B1 ju - di-ca - re sae - cu-lum, sae - cu - lum per ig - nem.

C2 nem, ju - di - ca - re sae - cu-lum per ig - nem.

A2 nem, ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig - nem.

T2 nem, ju - di - ca - re sae - cu-lum per ig - nem.

B2 nem, ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig - nem.